

**T.C.**  
**KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ**  
**TIP FAKÜLTESİ**  
**FAKÜLTE KURULU KARARLARI**

**Toplantı Tarihi : 02/07/2020**  
**Toplantı Sayısı : 2020/05**

**1/1**

Fakülte Kurulumuz gündemindeki konuları görüşmek üzere 02/07/2020 tarihinde Dekan V. Prof.Dr. Mehmet BEKERECİOĞLU'nun başkanlığında Zoom Programı uygulaması üzerinden online olarak uzaktan erişim yöntemiyle toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

**KARAR 1:** KSÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 17.06.2020 tarih ve E.22591 sayılı “Uzaktan Öğretimle Verilecek Dersler” konulu yazısı görüşüldü.

Yapılan görüşme ve değerlendirmelerden sonra; Dünyada ve ülkemizde halen risk oluşturmaya devam eden Covid-19 salgınının önümüzdeki süreçte Üniversitemiz eğitim öğretim faaliyetleri üzerindeki muhtemel olumsuz etkilerini azaltmaya ve ortadan kaldırmaya yönelik tedbirler kapsamında;

- a) Üniversitemiz Rektörlüğünün 17.06.2020 tarih ve E.22591 sayılı yazıları gereğince, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ve İngilizce derslerinin mutlak surette uzaktan eğitim yoluyla verilmesine,
- b) Diğer derslerin en az % 10, en fazla % 40 oranında uzaktan eğitim yoluyla verilmesinin planlanmasının uygun olduğuna,
- c) Dönem I, II ve III Temel Tıp Bilimleri Ders Kurullarının teorik olarak en az % 10, en fazla % 40 oranında uzaktan eğitim yoluyla verilmesinin planlanmasının uygun olduğuna,
- d) Dönem IV ve V dersleri, Hastane ortamında ve staj şeklinde verilmekte olduğundan ilgili stajların teorik bölümlerinin en az % 10, en fazla % 40 oranında uzaktan eğitim yoluyla verilmesinin planlanmasının uygun olduğuna,
- e) İhtiyaç duyulması ve gerek görülmesi halinde Dönem I, II ve III’de sınıfların yeterli sayıda şubelere ayrılmasının uygun olduğuna,
- f) 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılında Fakültemizde uzaktan eğitim yoluyla verilmesi planlanan ders listesinin ekli listede belirtildiği şekliyle kabulüne ve konunun Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

**BAŞKAN**

Prof. Dr. Mehmet BEKERECİOĞLU  
**Tıp Fakültesi Dekan V.**  
(İmza)

<b>ÜYE</b> Prof. Dr. Perihan ÖZTÜRK <b>Dahili Tıp Bil. Böl. Bşk.</b> (İmza)	<b>ÜYE</b> Prof. Dr. Kasım Zafer YÜKSEL <b>Cerrahi Tıp Bil. Böl. Bşk.</b> (İmza)	<b>ÜYE</b> Prof. Dr. Mehmet BOŞNAK <b>Temel Tıp Bil. Böl. Bşk.</b> (İmza)	<b>ÜYE</b> Prof. Dr. Tayfun ŞAHİNKANAT <b>Profesör Temsilcisi</b> (İmza)	<b>ÜYE</b> <b>Profesör Temsilcisi</b>
<b>ÜYE</b> <b>Profesör Temsilcisi</b>	<b>ÜYE</b> Doç. Dr. Süleyman Murat BAKACAK <b>Doçent Temsilcisi</b> (İmza)	<b>ÜYE</b> <b>Doçent Temsilcisi</b>	<b>ÜYE</b> Dr. Öğr. Üyesi Duran TOPAK <b>Doktor Öğretim Üyesi Temsilcisi</b> (İmza)	